秋理発 2024-009

令和 6年 4月吉日

病  院  長

施  設  長  殿

所属機関の長

公益社団法人秋田県理学療法士会

会 長  菅原  慶勇

学会出張許可のお願い

謹啓 春暖の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当会運営に際し，格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、秋田県理学療法士会では、理学療法のより一層の発展と広く公益に資する目的

で、下記のとおり第 28 回秋田県理学療法士学会を開催いたします。

つきましては、貴施設職員で弊会会員である         氏の学会出張に

つきまして、格段のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
謹白

記

一、日 時 令和 6 年 6 月 29 日（土）8：30～16：30

一、会 場 秋田大学医学系研究棟 4F 総 5・6 講義室＋Zoom のハイブリッド開催

一、内 容

・特別講演１「理学療法士はどのように地域づくりに関わるか？ 」

・特別講演２「秋田県の今とこれから 理学療法士に期待すること 」

・教育講演「明日からの臨床に役立つ！特(得)ダネセミナー」

・指定演題１「地域における理学療法士の活動」

・指定演題２「災害と理学療法」

・一般演題

・症例報告セッション：後期研修 E 領域別研修（事例）

お問い合わせ先：第 28 回秋田県理学療法士学会 実行委員長 福原 隆志

学校法人コア学園 秋田リハビリテーション学院

〒 010–0065 秋田市茨島一丁目 4–80

T E L ：018–865–0188（代表） FAX：018–864–6137

E-mail：ptakitagakkai28@gmail.com

mailto:ptakitagakkai28@gmail.com